Чаваш Республикин
Улатар районён

Администрацийё

й ы ш Ану

Чувашская Республика
Администрация

Алатырского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.03.2018г. №

Улатар хули

ЛР  .03.2018г. №

г. Алатырь

О внесении изменений в Постановление
администрации Алатырского района № 508 от
25.12.2017 г. «Об утверждении тарифов на
физкультурно-спортивные услуги,
представляемые МАУ ДО «ДЮ СШ »
Алатырского района на 2018-2020 годы»

В целях проведения целенаправленной и адресной политики по усилению
социальной поддержки многодетных семей, администрация Алатырского района

постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Алатырского района

№508 от 25.12.2017 г. «Об утверждении тарифов на физкультурно-спортивные
услуги, представляемые МАУ ДО «ДЮСШ» Алатырского района на 2018-2020
годы» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению администрации Алатырского района
от 25.12.2017 г. № 508 изложить в новой редакции (Приложение №1).

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на сектор
культуры, по делам национальностей и спорта администрации Алатырского
района.

Глава Н.И. Шпилевая

Приложение № 1 к постановлению
администрации Алатырского района

от ,££.03.2019 г. №

Льготные тарифы
на физкультурно-спортивные услуги, предоставляемые

Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа» Алатырского района Чувашской

Республики» на 2018-2020 годы

№
п/п

Наименование услуг Единицы
измерения

Тарифы
(в руб.)

1. Занятия во всех залах комплекса для
инвалидов (при наличии
удостоверения)

1 посещение,
(1 час) Бесплатно

2. Занятия в тренажерном, игровом и
теннисном залах комплекса для
пенсионеров (при наличии
удостоверения)

Ежедневно
кроме

выходных и
нерабочих

праздничных
дней

Один раз в
неделю -

бесплатно;
в остальное
время 50%
стоимости
входного

билета
3. Занятия в игровом, тренажерном,

борцовском и теннисном залах
комплекса для детей из
малообеспеченных и многодетных
семей

1 посещение,
(1 час)

Бесплатно

4. Занятия в игровом, тренажерном,
теннисном залах ФСК и прокат
лыжного инвентаря для мастеров
спорта СССР и России, заслуженных
работников физической культуры и
спорта Алатырского района и
Чувашской Республики (при наличии
удостоверения)

1 посещение
(1 час) Бесплатно

5. Занятия в игровом, тренажерном и
теннисном залах комплекса для семей
(отец, мать, дети)

1 посещение,
(1 час) 80-00

6. Занятия в игровом, тренажерном и
теннисном залах комплекса для
учащихся ДЮСШ

В течение года Бесплатно

7. Занятия во всех залах комплекса для
многодетных семей (при наличии
удостоверения)

В течение года Бесплатно